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Asystent/ka wsparcia rekrutacji - praca zdalna

O firmie

Nasz partner to znana i rozpoznawalna w kilkunastu krajach w Europie sieć sklepów, oferująca odzież oraz produkty do domu. Stawiając na ciągły rozwój i dbając o różnorodność w
zespole, zapewnia atrakcyjne warunki pracy oraz wsparcie dla osób z niepełnosprawnościami. Jeśli chcesz zdobywać nowe doświadczenia zawodowe, stając się częścią
międzynarodowego sukcesu — aplikuj już dziś!

Zakres obowiązków

drobne prace administracyjne,

aktualizacja plików wg. podanych wytycznych,

wprowadzanie danych do systemu/pliku,

wysyłanie informacji zwrotnych do kandydatów,

kontakt z kandydatami w ramach preonboardingu,

prowadzenie rozmów z odchodzącymi pracownikami w ramach exit interview,

publikowanie ogłoszeń w ramach rekrutacji wewnętrznej na firmowym portalu.

Wymagania

doświadczenie w administracji, HR lub obsłudze klienta (także staż/praktyki)

znajomość j. angielskiego na poziomie B1,

kontakt z kandydatami i pracownikami telefonicznie oraz mailowo

znajomość procesów HR: rekrutacja, onboarding, offboarding

obsługa dokumentacji i aktualizacja plików

bardzo dobra organizacja pracy i danych

dokładność, skrupulatność i terminowość

umiejętność pisania profesjonalnych maili

komunikatywność i empatia w kontakcie z ludźmi

samodzielność w realizacji zadań, umiejętność pracy nad wieloma zadaniami jednocześnie

dyskrecja i odpowiedzialność przy pracy z danymi osobowymi

Mile widziane

doświadczenie w rekrutacji i pracy z Excelem.

Oferujemy

stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w formie zdalnej,

pracę w międzynarodowej firmie, która znalazła się na liście najlepszych pracodawców w Polsce według Forbes
i jest uwielbiana przez miliony konsumentów w Polsce i Europie,

sprzęt firmowy niezbędny do wykonywania pracy,

atrakcyjne benefity pracownicze: dofinansowanie do karty Multisport, vouchery rabatowe na zakupy online,
zniżka pracownicza na produkty firmowe,

prywatną opiekę medyczną oraz ubezpieczenie na życie na preferencyjnych warunkach, aby każdy czuł się
bezpiecznie,

przyjazny zespół w pracy.

Informacje dodatkowe

Nasz partner to renomowana sieć sklepów działająca w wielu krajach Europy, specjalizująca się w sprzedaży odzieży oraz artykułów do domu. Firma dynamicznie się rozwija, oferując
korzystne warunki pracy i promując różnorodność poprzez wsparcie zawodowe dla osób z niepełnosprawnościami. Jeśli chcesz rozwijać swoje umiejętności i dołączyć do
międzynarodowego zespołu, zapraszamy do przesyłania aplikacji.
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